CODICE DIMENSIONE PIATTO PORTATA DIVISIONE
senza omologa
OMOLOGATO
3000 div. PREZZO
TANGO30 400x500 mm 30 Kg 2 g 30kg - 10g su richiesta
TANGO60 400x500 mm 60 Kg 5 g 60kg - 20g su richiesta
TANGO150 400x500 mm 150 Kg 10 g 150kg - 50g su richiesta
TANGOBIG60 500x600 mm 60 Kg 5 g 60kg - 20g su richiesta
TANGOBIG150 500x600 mm 150 Kg 10 g 150kg - 50g su richiesta
TANGOBIG300 500x600 mm 300 Kg 20 g 300kg - 100g su richiesta
CODICE OPZIONI E ACCESSORI PREZZO
OM.C3 Kit Omologazione CE-M (3000 o 3000+3000 divisioni) su richiesta
CARRC1 Carrello verniciato con ruote e maniglia per Tango (piano lavoro h800) su richiesta
CARRC2 Carrello verniciato con ruote e maniglia per Tango BIG (piano lavoro h800) su richiesta